
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: UNIVERZITETNA PSIHIATRIČNA KLINIKA LJUBLJANA
Naslov: CHENGDUJSKA CESTA 45
Pošta: 1260 LJUBLJANA - POLJE
Matična številka: 1191004000

Javno naročilo
Naziv: Vzdrževanje bolnišnično informacijskega sistema Birpis21 in pripadajočih modulov
Številka objave na portalu e-naročanje: JN-PPBPO-5/2024-S-SS
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 28.05.2024 12:01:19
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: d0e6a5dd8ee1c7ae72f8bb249d6e41d76a480772
Rok za oddajo ponudb: 07.06.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 07.06.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 1b0c000a7c30f833dd363a3de1d421cb8963ea2e

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: SRC INFONET D.O.O., PODJETJE ZA INFORMACIJSKO SVETOVANJE, INŽENIRING IN TRGOVINO
Naslov: CESTA NA OKROGLO 7
Pošta: 4202 NAKLO
Matična številka: 5472075000
Datum in ura oddaje ponudbe: 05.06.2024 10:07:14
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 37fd764746a9b75a39c5e8be1d536a27755b899e
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 425.520,00 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


